
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale  Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2025/D.00295
 

DEL 04/02/2025
 

 

 
OGGETTO   
 

Liquidazione canone di locazione all' INAIL relativo all'immobile detenuto in fitto da questa Azienda adibito ad uffici 

amministrativi ASP: periodo mese di Febbraio 2025.

 
 

 

Struttura Proponente Attività Tecniche - (LAG)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Segreteria Direzionale Attività Tecniche - (LAG) 

Economico Patrimoniale  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

RISORSE COMUNI ASP - 737 670,00    

     

     

     
 

 
Franca Cicale

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale  Pagina 2/3 

 

 ll Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Attività Tecniche e Gestione del Patrimonio, relaziona 

quanto segue: 

 

PREMESSO che: 

 Con Deliberazione del Direttore Generale n° 2024/01030 del 28/11/2024 si è preso atto del contratto, 
regolarmente sottoscritto dalle parti, relativo alla locazione dei locali siti in Via Napoli nel Comune di Lagonegro 

di proprietà del INAIL (Direzione Regionale INAIL Basilicata) e destinati ad uffici locali ASP; 
 

 l’art. 3, al punto 3.1 del contratto prevede: “La locazione avrà durata di anni 6 (sei) corrispondenti a 72 

mensilità, con decorrenza giuridica dalla data di sottoscrizione d el presente contratto;  
 

 l’art. 5, al punto 5.1 del contratto, prevede:  

 
la decorrenza economica del contratto è fissata al 1° novembre 2024 per la porzione B ed al 1°gennaio 2025 
per la pozione A;  

 
     CONSIDERATO che, per problemi attinenti lo spostamento degli uffici Inail al piano terra dello stabile,  s i è 
concordato che la consegna, come da contratto, della porzione A è stata rinviata; 

            
     
     RITENUTO, pertanto, di dover corrispondere la quota di Febbraio 2025 pari ad €. 670,00 riguardante la porzione 

B dello stabile di che trattasi, già consegnata il 1 novembre 2024 ed in fase di arredamento al fine di traslocare gli 
uffici ASP; 
  

D E T E R M I N A 

 

1. DI PRENDERE ATTO che la narrativa che precede si intende qui integralmente riportata e trascritta quale 
parte sostanziale del provvedimento; 

 

2. DI CORRISPONDERE E LIQUIDARE all’INAIL (Direzione Regionale INAIL Basilicata) proprietario 
dell’immobile sito in Via Napoli nel Comune di Lagonegro, adibito ad uffici amministrativi ASP, la somma 
complessiva di €. 670,00 da corrispondere per la sola porzione B del fabbricato per il mese di  

Febbraio 2025; 
 

3. DI DARE ATTO che la spesa complessiva, pari a €. 670,00 sarà imputata al centro di costo (uffici 

amministrativi ASP) e farà carico al budget della contabilità economica-patrimoniale dell’esercizio di 
competenza, CE.COPRO.GOBEN.01.01 - “Fitti passivi e oneri accessori”;  

 
4. DI DARE ATTO che tutti gli atti a cui si fa riferimento sono depositati presso l’U.O.C. Attività Tecniche e 

Gestione del Patrimonio - sede di Lagonegro;   
 

5. DI AUTORIZZARE l’U.O.C. Economico Finanziaria al pagamento in favore dell’INAIL (Direzione Regionale 

INAIL Basilicata) con bonifico bancario sul c/c n. 100000300039 presso la Banca Intesa San Paolo di 
Potenza, intestato alla Direzione Regionale INAIL Basilicata – IBAN: IT35R0306903201100000300039 
dell’importo succitato; 

 
6. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento per il seguito di competenza a: U.O. Segreteria   

Direzionale, all’ U.O.C. Economico Patrimoniale e all’U.O.C. Attività Tecniche e  Gestione del Patrimonio 

sede di Lagonegro; 
 

7. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.  

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale  Pagina 3/3 

 

 

Gennaro Ladaga

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Franca Cicale

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


